Indica sinalização de solo e placas indicativas nas Ruas e Avenidas.

Excelentíssimo senhor Presidente,

Wilsinho  Locutor, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  Indicação ao  Excelentíssimo Senhor  Vice-Prefeito  no

exercício  do  cargo  de  Prefeito  Municipal,  Vitório  De  Simoni,  a  fim de  que

determine  junto  ao  Setor  Competente  dessa  municipalidade  que  seja  feita

pintura de solo e regulamentação de placas indicativas nas  Ruas e Avenidas

da cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, atender as reivindicações de

motoristas e pedestres que transitam pelas ruas de nossa cidade e passam

por dificuldades devido a ausência de sinalização de solo devido a ação do

tempo  ou  mesmo  a  inexistência  da  mesma.  A  necessidade  das  placas

indicativas  para  facilitar   a  entrega  de  encomendas,  serviços  dos  Correios

dentre outros aspectos.

Jaboticabal, 29 de outubro de 2018.

WILSINHO LOCUTOR
Vereador - PSB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
90

/2
01

8
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ils

on
 A

pa
re

ci
do

 d
os

 S
an

to
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

34
.

INDICAÇÃO Nº 790/2018
Código: P1676224405/34

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
90

/2
01

8
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ils

on
 A

pa
re

ci
do

 d
os

 S
an

to
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

34
.

		2018-10-29T19:25:19+0000